
３便目

1 水  福智祭準備 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

2 木 　福智祭 通常 3台 16:20 16:20 16:20 19:00

3 金 　文化の日

4 土  オ－プンスク－ル⑤ 臨① 1台 12:30

5 日

6 月  教育相談会（西村先生） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

7 火 　歯科検診⑦ 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

8 水 　歯科検診⑧　　　　　上級救命講習 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

9 木 　歯科検診⑨ 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

10 金 　歯科検診⑩ 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

11 土

12 日

13 月 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

14 火 　授業参観（人権公開授業） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

15 水 　修学旅行（２年） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

16 木 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

17 金 　デートDV防止教室 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

18 土 　オ－プンスク－ル⑥（SLCクラス希望者） 臨① 1台 12:30

19 日 　修学旅行（SLC２年）

20 月 　（２年生代休） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

21 火 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

22 水 　（２年生代休SLC） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

23 木 　勤労感謝の日

24 金 　SLC校外活動（1・2年）　献血セミナー通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

25 土

26 日  ビジネス文書検定 特① 1台

27 月 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

28 火 　薬物乱用防止教室（第一科学大） 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

29 水 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

30 木 通常 3台 16:00 16:00 16:00 17:05 19:00

23/10/27
9:00 11月運行表（行橋線）

日 曜 行　　事

行 　　橋　　線

行き便 帰り便

便数 １便目 ２便目



３便目

1 水  福智祭準備 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

2 木 　福智祭 通常 2台 16:20 16:20 19:00

3 金 　文化の日

4 土  オ－プンスク－ル⑤ 臨① 1台 12:30

5 日

6 月  教育相談会（西村先生） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

7 火 　歯科検診⑦ 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

8 水 　歯科検診⑧　　　　　上級救命講習 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

9 木 　歯科検診⑨ 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

10 金 　歯科検診⑩ 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

11 土

12 日

13 月 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

14 火 　授業参観（人権公開授業） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

15 水 　修学旅行（２年） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

16 木 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

17 金 　デートDV防止教室 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

18 土 　オ－プンスク－ル⑥（SLCクラス希望者） 通常 2台 12:30

19 日 　修学旅行（SLC２年）

20 月 　（２年生代休） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

21 火 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

22 水 　（２年生代休SLC） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

23 木 　勤労感謝の日

24 金 　SLC校外活動（1・2年）　献血セミナー通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

25 土

26 日  ビジネス文書検定 特① 1台

27 月 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

28 火 　薬物乱用防止教室（第一科学大） 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

29 水 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

30 木 通常 2台 16:00 16:00 17:05 19:00

23/10/27
9:00 11月運行表（添田線）

日 曜 行き便 帰り便

便数 １便目 ２便目

行　　事

添　　田　　線



３便目

1 水  福智祭準備 通常 1台 16:00 17:05 19:00

2 木 　福智祭 通常 1台 16:20 19:00

3 金 　文化の日

4 土  オ－プンスク－ル⑤ 臨① 1台 12:30

5 日

6 月  教育相談会（西村先生） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

7 火 　歯科検診⑦ 通常 1台 16:00 17:05 19:00

8 水 　歯科検診⑧　　　　　上級救命講習 通常 1台 16:00 17:05 19:00

9 木 　歯科検診⑨ 通常 1台 16:00 17:05 19:00

10 金 　歯科検診⑩ 通常 1台 16:00 17:05 19:00

11 土

12 日

13 月 通常 1台 16:00 17:05 19:00

14 火 　授業参観（人権公開授業） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

15 水 　修学旅行（２年） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

16 木 通常 1台 16:00 17:05 19:00

17 金 　デートDV防止教室 通常 1台 16:00 17:05 19:00

18 土 　オ－プンスク－ル⑥（SLCクラス希望者） 臨① 1台 12:30

19 日 　修学旅行（SLC２年）

20 月 　（２年生代休） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

21 火 通常 1台 16:00 17:05 19:00

22 水 　（２年生代休SLC） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

23 木 　勤労感謝の日

24 金 　SLC校外活動（1・2年）　献血セミナー通常 1台 16:00 17:05 19:00

25 土

26 日  ビジネス文書検定 特① 1台

27 月 通常 1台 16:00 17:05 19:00

28 火 　薬物乱用防止教室（第一科学大） 通常 1台 16:00 17:05 19:00

29 水 通常 1台 16:00 17:05 19:00

30 木 通常 1台 16:00 17:05 19:00

23/10/27
9:00 11月運行表（福智線）

行　　事

福　　智　　線

行き便 帰り便

２便目便数 １便目

日 曜


